
令和８年１月９日 

生徒・保護者の皆様 

兵庫県立明石西高等学校 

校 長  松 野  哲 也 

 

カウンセリングのご案内 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今学期も学校生活や家庭生活等で悩みのある生徒や保護者の方が、キャンパスカ

ウンセラーと相談する機会を設けております。 

つきましては、三学期のカウンセリングについて下記のとおり実施いたします。 

希望される場合は、担任または保健室まで申し込みをしてください。 

 

記 

 

１ キャンパスカウンセラー 

   上田先生、福田先生  

 

２ 実施日時 

  

月  日  時間  カウンセラー 

１月 １５日（木） 午前 福田先生 

    ３０日（金） 午前 上田先生 

２月  ５日（木） 午前 福田先生 

     ６日（金） 午前 上田先生 

３月  ５日（木） 午前 福田先生 

 

〈時  間〉１回５０分程度 

〈開始時間〉午前：２限（9：50～）、３限（10：50～）、4限（11：50～） 

＊短縮授業の場合は時間帯が変更になります。 

 

３ 場 所  教育相談室（北校舎 3階東端） 

 

４ 申込方法 カウンセリングの申し込みは、随時受付をしておりますので、担任または

保健室まで直接、またはお電話で申し込んでください。 


